ARSREDOVISNING

for
Brf Réstasjon

Org.nr. 715200-1348

Styrelsen fir hiirmed avliimna Arsredovisning for riikenskapsaret 2011-01-01--2011-12-31.

Innehall

- forvaltningsberéttelse

- resultatrdkning

- balansrikning

- stéllda siikerheter och ansvarsforbindelser
- tilligpgsupplysningar

- underskrifter
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Brf Réstasjon
Org.nr, 715200-1348

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.,

Verksamheten
Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Rastasjon i Solna, org.nr. 715200-1348, avger hérmed redovisning
for foreningens verksamhet under rikenskapséret 2011-01-01 —2011-12-31.

Féreningen registrerades i Lansstyrelsen 1957 11 01.

Féreningen Ager och forvaltar fastigheten Sjoviigen 2, kvarteret Térnan 1, i Solna stad. Foreningens 45
lagenheter och 3 lokaler upplats samtliga med bostadsriitt.

Féreningen har 63 medlemmar, av 45 objekt.

Styrelse
Styrelsen har sedan foregdende ordinarie foreningsstémma haft f6ljande sammansétining.

Ordinarie ledaméter

Mattias Waldenvik, ordférande
Richard Jeppsson, vice ordférande
Elisabeth Wiklund, sekreterare
Ann-Katrin Akerblad, ledamot
Suppleanter

Lars Ander

Glenn Nordin

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats av de ordinarie ledamoterna i styrelsen, tvé i fSrening.

Revisor
Margareta Kleberg, auktoriserad revisor, Kleberg revision AB.

Sammantriden

Féreningens ordinarie foreningsstimma holls 2011-05-05. Styrelsen har hallit ett konstitucrande
sammantride och tolv protokollfSrda sammantriiden. Styrelsen har utéver informella méten &ven tréaffat
forvaltaren vid tre tillfillen under ret for att stimma av den lopande verksamheten.

Anstiillda och avtal

Féreningen har ingen egen anstilld personal. Fastighetsskotseln och forvaltningen har ombesdrjts av
Nordstaden AB enligt avtal. Stidningen har utforts av L8 stid, snérdjningen av Rubb och stubb samt
markskétseln av Bygg och miljo.

Arvoden och 16ner ><
Arvode till styrelsen har utgdtt med 1,4 basbelopp.
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Brf Ristasjon
Org.nr, 715200-1348

Stérre utforda renoveringar

2006: Stambyte, byte av elledningar, renovering av badrum, tvéittstuga och torkrum. Mélning av trapphus,
entré och kiillare. Byte av belysning i trappa och entré. Kostnad: cirka 10 Mkr.

2008: Renovering och reparation av hissar; 350 kkr,

2009: Renovering av tak, 142 kkr. Markarbeten SO hérnet, 50 kkr. Renovering av ventilation, 31 kkr.

2010; Markarbeten vid S dagvattenavioppet pa parkeringen; 44 kkr, vattenlécka 20 Kkr.
2011: Dréinering av huscts sddra sida, 346 kkr. Tétning av balkongtak pa plan nio, 22 kkr.

Stérre planerade renoveringar
Under 2012-2013 planerar vi for att installera nya fliktar och for installation av termostater till
viirmeelementen och tillufisventiler i ldgenheterna.

Fastighetsforsikning
Fastigheten &r fullviirdesforséikrad i SBC-Alliansforsékring (Moderna Forsikringar).

Arsavgifier
Foreningens avgiftsintikter for bostéder, lokaler och parkeringsplatser uppgick under rikenskapséaret 2011
till 2 069 703 kronor.

Information till medlemmarna

Anslag med information har satts upp i hissarna och pd entredérren. Sedan en anslagstavla har anskaffats
och monterats i entrén, mellan hissdorrarna, har den nyttjats for att ansld information till de boende i
huset,

Ligenhetséverltelser
Nick Edwards har silt sin bostadsritt till Johan Karlsson.,

Ekonomi

Foreningen redovisar ett negativt resultat med 421 574 kronor. Resultatet beror till dvervigande del pé att
dréneringen av grunden pd husets sddra sida samt négot hogre rintekostnader ér berfiknat,
Balansrikningen visar dock att vi dven fortséttningsvis har en stabil ekonomi i féreningen.

Slutord

Sammanfattningsvis har 2011 varit ett bra &r i foreningen utan nigra dramatiska héndelser, Styrelsen har
uidver lopande drenden jobbat en del med det inre arbetet genom att forsoka skapa bra rutiner for
styrelsearbetet, En del i detta #r att vi har haft tre drifiméten tillsammans med fastighetsskdtaren
Nordstaden, dér vi har stimt av aktuella frigor. Vi har ocksa gjort en besiktning av huset och tomten och
har tgirdat de smé skavanker som uppdagades.

Féreningens ekonomi #r god och vi ser foriirvarande ingen anledning att hdja avgifterna. En stor
utgiftspost for foreningen #r réntckostnader for véra lan. Styrelsen har arbetat aktivt med de 1an déir vi har
haft en méjlighet att lgga om dem for att minimera réintekostnaderna och har dven beslutat att bérja
amortera med dtminstone 50 000 kr under &r 2012, \)Z
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Brf Ristasjbn
Org.nr. 715200-1348

Under 2011 driinerades grunden pa husets s6dra sida. Det fanns ingen befintlig drinering och det r8r som
gick fran huset tilt dagvattenbrunnen pi parkeringen var fullt av slam, ndgot som kan forklara det problem
som tidigare varit med bruanen. Under véren titades taket p4 en av balkongerna pi plan nio eftersom det
lackt in vatten. Nir det blev ett Jackage i en annan ligenhet under hdsten genomforde vi en titning av
samtliga balkongtak pa plan nio. Den stora kostnaden for arbetet var den kran som anvéndes vid utforandet
s4 ndr den ind4 var p& plats var det lika bra alt passa pa, Aven taket har titats, Taket &r i ett bra skick men
det kan vara bra afl dven fortsittningsvis JAta genomfora en inspektion av taket efler att vAren har kommit.
Under 2012 kommer fliiktama bytas ut och nista Atgérd efter det blir att montera termostater pa
virmeelementen och ventiler for tilluft i ldgenheterna,

Vi behdiver ocksd byta en del stamventiler i killaren, Detta 4r &tglirder som det finus utrymme fir i vér
ekonomi men som kriiver en del koordinering fr att kunna 15pa smidigt for alla inblandade.

Fortsittning

Entrén har under &ref utsmyckats med nya stolar och en anslagstavla. Det ser teevligare ut om information
frn styrelsen inte behdver tejpas upp i hissen eller pA porten. Det enda stora smolket i bagaren dr det
klotter som forekommit p& nigra hissdrrar. Det 4r forhoppningsvis en engingsforeteelse eftersom den
skyldige &r identifierad, det var inte ndgon i huset. Styrelsen vill passa p# att tacka den informella
tridgArdsgruppen som ser till att det Aret runt ser trevligt ut i eatrén och pa gérden.

Resulfatdispositien
Forslag till behandling av foreningens resultat

Till foreningsstimmans forfogande str

balanserat resuliat <738 859

Avsittning till &rels yitre fond -112 905

drets resultat 421 574
-1273 338

Styrelsen foreslér att

ansprikstagande av yttre fond -345 838

i ny rikning dverfdres 927 500
-1 273 338

Betriffande foreningens resultat och stillning i Svrigt hiinvisas till efterfoljarde

resultat- och balansriikningar med tillkdrande tillggsupplysningar.
v
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Brf Réstasjon
Org.nr, 715200-1348

RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter m.m,

Neftoomsitining

Rérelsens kostnader

Reparation och underhéil

Drift

Administrationskostnader

Fastighetsskatt
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Rinteintdkter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pé arets resultat

Arets resultat
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2011-01-01
Not 2011-12-31

H 2073751

2010-01-01
2010-12-31

2 117 500

2073751

-606 147

2 <794 194
3 -120 555
-80 940

4&5 -263 674

1865510

208 241

5783

-629 815
-421 574
-421 574

0

-421 574

635598

2117 500

-336 975
-818 408
-163 066

-79 815
270 644

-1 668 908

448 592

11 793
535 366
-523 573

-74 981

-74 981



Brf Ristasjin
Org.nr. 715200-1348

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar
Materiella anliggningstillgéngar

Byggnader och mark
Maskiner och inventarier

Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR
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2011-12-31
Not

I

15677 335
307 764

w

15985 099

15 985 099

0
6 244

6 68 616

74 860

707 490

782 350

16 767 449

2010-12-31

15922 903
325 869

16 248 772

16 248 772

23 554
6170
68 354

98 078

892 961

991 039

17239 811\(
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Brf Réstasjin
Org.nr, 715200-1348

BALANSRAKNING 2011-12-31 2010-12-31
Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Insatser 305075 305075

Reservering for yttre fond 1203 814 1 090 909

1 508 889 1395984

Fritt eget kapital

Balanscrat resultat -738 859 -541 359

Arets resultat -421 574 -84 595
-1 160 433 -625 954

Summa eget kapital 348 456 ' 770 030

Léangfristiga skulder

Fastighetskdn g8 15863560 15876 060

Summa ldngfristiga skulder 15 863 560 15 876 060

Kortfristiga skulder

Medlemmars inre rep fond 130 670 137 604

Leverantorsskulder 128 022 146 967

Ovriga skulder 4633 6921

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 9 292108 302229

Summa kortfristiga skulder 555433 593 721

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 767 449 17 239 811

POSTER INOM LINJEN

Stiillda sikerheter

Panter och diirmed jimforliga sikerheter

som har stillts for egna skulder och fér

forpliktelser som redovisats som avsittningar

Fastighetsinteckningar 15922000 15922 000
15922 000 15922 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga %
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Brf Ristasjin
Org.ar, 715200-1348

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper §verensstimmer med drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
alhmiinna rid. Principerna r oforindrade jamfort med foregéende ér.

Virderingsprinciper n.m.

Tillgdngar, avsittningar och skulder har viirderats till anskafiningsvéirden om inget annat anges nedan,

Matevielln anlidggningstilighdngar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffiningsvirde med avdrag for ackumulerad
virdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért dver tillgdngarnas
nyttjandeperiod.

Fordringar
Fordringar har upptagits til} de belopp varmed de beriknas infiyta.

Avsdittningar
Féreningen gor avsittning till yttre fond med 0,3% av taxeringsvérdet.

Personal

Foreningen har inte haft ndgra anstillda.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Nettoomsittning 2011 2010
Arsavgift 1693 988 1 724 900

Lokater 294 756 292 608
P-platser 80 959 79914

Ovrigt 4048 20078
2073751 21173500

Not2 Drift 2011 2010
El 109 468 112576
Fjarrviirme 357 060 395 420

Vatten 50345 59176
Sophimnining 35102 30345
Fastighetsforsiikring 24 725 14 800
Kabel-tv 53783 51065
Férvaltararvode 161 861 134 809

Ovrigt 1850 20223

794 194 818 408
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Brf Ristasjon
Org.nr, 715200-1348

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not3 Administrationskostnader
Revisionsarvode
Styrelsearvode

Arbetsgivaravgifter
Ovriga kostnader

Notd Byggoader och mark

Ingéende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utghende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat viirde mark

2011

19625
59770
10 804
30356

120 555

2011-12-31

18764 647

18 764 647
-2 841 742

15 677 335

12720 710
2956 625

15 677335

2010

24 875
76 697
14 536
46958

163 066

2010-12-3t

18 764 647

18 764 647
-2596 172
=245 570
-2 841 742
15922 905

12 966 280
2956 6235

15922 905

Avskrivning Byggnader 0,50%, Standardférbittring 2,0%, Stambyte 2%, Takrenovering 5%.

Taxeringsviirde
Taxeringsvirdet for fdreningens fastigheter:
varav byggnader:

Not5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaffningsvirde

Utgfende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

37 635 000
23 035 000

2011-12-31

426734
426 734

-100 867
-18 104

Utgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgdende redovisat viirde
Avskrivning Inventarier 20%.
Not 6 Fiérutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Forsikring
Forvaltare, Nordstaden
Kabeltv, Comhem

Securtias
Owrigt
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-8 971
307 764

2011-12-31

6 959
40 583
13 699

4875
2500

68616

37 635 000
23 035 000

2010-12-31

426 734

426 734
-15794

325 867

2010-12-31

16 821
39604
13 294

4635




Brf Ristasjin
Org.nr, 715200-1348

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not7 Eget kapital

Ytfve Fritt eget

Insater fond kapital

Belopp vid drets ingang 305 075 1 050 909 -625 954
Reservering av yitre fond 112905 -112 905
Arets resultat -421 574
Belopp vid drets utgéng 305 075 1203814 -1 160433

Not8 Fastighetslin 2011-12-31 2010-12-31
Lin Fid o¢h villkor
Lan SBAB, 18101556 2012-03-04, 4,65% 3 256 000 3250000
Lan SBAB, 18101548 2017-03-30, 4,74% 6 500 000 6 500 000
Lin SEB, 32817653 2,97% 3228 060 3228 060
Lin SEB, 32599907 3,24% 2 885 500 2898000

15 863 560 15 876 060
varay kortfristig del, 50 000 kronor.

Not 9  Upplupna kestnader och foruthetalda intikeer 2011-12-31 2010-12-31
Férutbetalda avgifter 161 987 150132
Arvode/Soc.avgifter 52 163 51637
Rénta 5060 5089
Berdknat arvode, revision 15 000 10375
Ovriga kostnader 57898 84996

292 108 302229

Solna \? S R4 N

D s 1V

“Richard Jepps

sl

Elisabeth Akertund

MW
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REVISIONSBERATIELSE

Till foreningsstimman i

Brf Réistasjon
715200-1348

Rappott om drsredovisningen
Jag har teviderat drsredovisningen for Brf Ristasjon {0r ar 2011,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det it stytelsen som hat ansvaret for att uppritta en arsredovisning som get en
rittvisande bild enligt Arsredovisningslagen och fét den interna kontroll som
styrelsen beddmer ir nddvindig for att uppriitta en drsredovisning som inte
innehéller vasentliga felaktighetet, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om Arstedovisningen pa grundval av min revision. Jag
har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed
i Sverige. Dessa standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehéller
vasentliga felaktigheter,

En revision innefattar att genom olika dtgirder inhdmta tevisionsbevis om belopp
och annan information i arstedovisningen. Revisorn viljer vilka dtgirder som ska
utforas, bland annat genom att beddma riskerna for visentliga felaktigheter 1
arsredovisningen, vate sig dessa beror pi oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedémning beaktar tevisorn de delar av den interna kontrollen som 4r relevanta
fér hur féreningen upprittar drstedovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att
utforma granskningsdtgirder som ir dndamélsenliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gbra ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av
indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utviirdering av den Svergripande
presentationen i rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och andamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har Arsredovisningen upprittats i enlighet med
irsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av
fdreningens finansiella stillning per den 31 december 2011 och av dess finansiella
resultat for Aret enligt drstedovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
drstedovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och §/
balansrikningen for foreningen. A
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Rapport om andta krav enligt lagar och andra forfattningar

Utévet min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat férslaget ill
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust samt styzelsens fSrvaltning
for ar 2011.

Styrelsens ansvar

Det it styrelsen som hat ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande
freningens vinst eller forlust, och det éit styrelsen som har ansvaret {6 forvaltningen
enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar it att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller fotlust och om forvaltningen péa grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller fotlust har jag granskat om forstaget dr forenligt med lagen om
ckonotniska foreningar.

Som undetlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
arstedovisningen granskat visentliga beslut, atgarder och férhéllanden i f6reningen
for att kunna beddma om nagon styrelseledamot 4t ersittningsskyldig mot
foreningen. Jag har fiven granskat om nigon styrelseledamot pa annat siitt har handlat
i strid med lagen om ekonomiska féteningar, bostadstittslagen, drsredovisningslagen
eller foreningens stadgar,

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och indamalsenliga som
grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foteningsstimman behandlar resultatet enligt fotslaget 1
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet fér
rikenskapsiret.

Margareta Klebetg
Aunktoriserad revisor
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